
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
E S T A D O D O P A R A N Á  
CNPJ  75.969.881/0001-52 

AV .ALEXANDRE LEITE DOS SANTOS,S/N – 
    (43) 3555-1401/(43)3555-1120 

 
DECRETO Nº 004 DE 31/01/2017  

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAPIRA, ESTADO DO 

PARANÁ, senhor WALMIR WELLINGTON DA SILVA, usando de suas 

atribuições legais, em conformidade com a Lei Municipal n.º 676/95 de 

05/06/1995 e a Lei Municipal n° 983/2010 de 28/09/2010, CONSIDERANDO a 

necessidade de substituição de membro do Conselho Municipal de Assistência 

Social, 

 
DECRETA: 

 
 
 Art. 1º - Fica nomeada para compor como membro governamental titular 

representante da Secretaria Municipal de Assistência Social no Conselho 

Municipal de Assistência Social - CMAS do Município de JAPIRA – PR, a 

senhora Ana Paula Torres Gonçalves da Silva em substituição a senhora 

JULIANA DOMINGOS SIMÕES DA SILVA. 

 
 

Art. 2º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação.  
 

Japira, 17 de janeiro de 2016. 

 

 

WALMIR WELLINGTON DA SILVA 
 Prefeito Municipal 

 


		2017-01-31T10:44:33-0200
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




